关于落实牵手行动相关工作的通知

各高校团委：

根据《关于组织开展上海高校共青团牵手爱心行成长计划的通知》中的要求和“牵手爱心行·成长计划”中重点团队申报情况，现就实施过程中的若干问题，通知如下：

一、关于落实结对工作的问题

为实现对全市162所民工子弟小学以班级为单位的全结对、全覆盖，各高校应安排专人负责牵手行动，并填写《结对工作进度调查表》（见附件表一）。

高校与民工子弟小学已达成书面结对协议或至少开展过一次结对活动的，视为已结对。高校与民工子弟小学已进行联系，但尚未达成结对意向的，视为已联系但未完成结对。有困难无法结对的情况须填写原因说明。

二、关于活动的主题与形式

各高校可自由选择结对活动的内容与形式，但开展的活动主题需尽量围绕经典伴读、艺体发展、学习辅导三个方面。能按通知要求定期开展结对活动的、符合上述主题的实践队伍将作为市级重点团队，团市委将给予一定的项目补助。

三、关于申报集中行动日项目

团市委计划于7月23日开展集中行动日活动。要求各高校团委选取适合在市级层面开展的特色活动，填写《集中行动日活动申报表》（见附件表二，活动方案可另附纸）并上报团市委。团市委将根据上报情况进行项目筛选，安排领导慰问路线，并进行集中宣传。

望各高校团委积极配合，认真落实，于7月10日前将相关表格发送至xuexiaobu021@126.com，共同做好牵手行动相关工作。

团市委学校部

2011年7月5日

附件：

表一  结对工作进度调查表

学校： 上海交通大学
	序号
	结对小学
	结对工作进度

（已结对/已联系但未完成结对/未联系/有困难无法结对）
	结对形式

（班级结对/年级结对/全校结对）
	已结对单位数量（班级数/年级数）
	无法结对的原因

（就无法结对的小学填写）
	备注

	1
	上海闵行区民办双江小学
	已联系但未完成结对

	假期放假/装修

	2
	上海闵行区民办育苗小学
	已联系但未完成结对

	假期放假，学生不在学校
	下学期可以开展

	3
	闵行区民办塘湾小学
	有困难无法结对

	假期放假,下学期搬迁,比较特殊

	4
	上海闵行区浦江文馨学校
	已联系但未完成结对

	假期放假，下学期支教详细内容商讨中
	希望文体艺术类

	5
	上海闵行区民办育苗小学
	已联系但未完成结对

	电话无法打通

	6
	上海闵行区民办文博小学
	已联系但未完成结对

	暑假，电话无人接听

	7
	上海闵行区民办振兴小学
	已联系但未完成结对

	暑假，电话无人接听

	8
	上海闵行区华虹小学
	已联系但未完成结对

	空号

	9
	上海闵行区民办银星学校
	已联系但未完成结对

	暑假，电话无人接听

	10
	上海闵行区民办弘梅小学
	已联系但未完成结对

	暑假，电话无人接听

	11
	上海闵行区民办华博利星行小学
	已联系但未完成结对

	电话无法打通

	12
	闵行区民办华星小学
	已联系但未完成结对

	暑假，电话无人接听

	13
	上海闵行区浦江文汇学校
	已联系但未完成结对

	暑假，电话无人接听

表二  集中行动日活动申报表

	序号
	申报项目
	参与对象
	活动时间
	活动地点
	负责人
	手机号码
	项目特色（100字以内）
	备注

	1
	致远支教团——上海市闵行区农民工小学支教行

	大学生志愿者、上海市闵行区农民工小学学生
	第三季度
	上海市闵行区农民工小学
	刁恒之
	15216708093
	    我们通过与民办农民工小学联系，组织一批大学生志愿者去上海农民工小学支教，开展经典伴读、艺体发展、学习辅导等活动，献去我们的关怀与爱心，与孩子们共同发展、相互支持、牵手同行、融汇浦江。
	无

	2

	3

2